



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250306002 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0001

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl. Total
	Proponente			
040704	GARRAFA DE CAFE INOX 1800 LTS			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	3,0000	165,000	495,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	3,0000	170,000	510,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	3,0000	175,000	525,00
	VALORES MÉDIOS :		170,000	510,00
040705	TRAVESSA DE VIDRO C/PE RETANGULAR			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	3,0000	65,000	195,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	3,0000	66,000	198,00
	VALORES MÉDIOS :		65,500	196,50
040706	COLHER DE INOX C/ 6 UNID			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	21,990	43,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	22,990	45,98
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	23,450	46,90
	VALORES MÉDIOS :		22,810	45,62
040707	GARFO DE INOX C/6 UNID			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	21,990	43,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	22,990	45,98
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	23,450	46,90
	VALORES MÉDIOS :		22,810	45,62
040708	FACA DE INOX C/6 UNID			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	21,990	43,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	22,990	45,98
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	23,450	46,90
	VALORES MÉDIOS :		22,810	45,62
040709	JARRA DE VIDRO 1 LTS			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	47,990	95,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	48,500	97,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	49,500	99,00
	VALORES MÉDIOS :		48,663	97,33
040710	KIT POTE DE VIDRO C/3 PEÇAS			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	62,990	62,99
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	63,000	63,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	64,900	64,90
	VALORES MÉDIOS :		63,630	63,63
040711	PORTA GUARDANAPO DE VIDRO			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	37,990	37,99
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	38,000	38,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	38,490	38,49
	VALORES MÉDIOS :		38,160	38,16
040712	JOGO DE UTENSILIOS DE COZINHA C/7 PEÇAS			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	74,990	74,99
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	75,490	75,49
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	76,500	76,50
	VALORES MÉDIOS :		75,660	75,66
040713	BOLEIRA DE VIDRO C/PE			



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250306002 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0002

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	269,000	269,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	275,000	275,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	275,000	275,00
	VALORES MÉDIOS :		273,000	273,00
040714	JOGO DE PANEAS C/4 PEÇAS			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	179,990	179,99
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	185,000	185,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	185,000	185,00
	VALORES MÉDIOS :		183,330	183,33
040715	JOGO PARA BANHEIRO C/3 UNID			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	60,990	60,99
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	62,000	62,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	63,000	63,00
	VALORES MÉDIOS :		61,997	62,00
040716	TAÇA DE VIDRO			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	18,0000	10,000	180,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	18,0000	10,500	189,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	18,0000	12,000	216,00
	VALORES MÉDIOS :		10,833	194,99
040717	AÇUCAREIRA DE VIDRO			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	17,990	35,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	18,500	37,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	19,000	38,00
	VALORES MÉDIOS :		18,497	36,99
040718	FRUTEIRA DE VIDRO			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	16,990	33,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	17,500	35,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	18,000	36,00
	VALORES MÉDIOS :		17,497	34,99
040719	PENEIRA DE INOX			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	10,000	10,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	10,500	10,50
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	12,000	12,00
	VALORES MÉDIOS :		10,833	10,83
040720	VASO P/ FLORES			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	17,990	35,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	19,000	38,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	19,000	38,00
	VALORES MÉDIOS :		18,663	37,33
040721	ESPATULA DE CILICONE			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	3,0000	10,000	30,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	3,0000	10,500	31,50
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	3,0000	12,000	36,00
	VALORES MÉDIOS :		10,833	32,50
040722	BANDEJA DE VIDRO			



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250306002 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0003

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	VL. Unitário	VL. Total
	Proponente			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	25,000	25,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	26,500	26,50
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	27,000	27,00
	VALORES MÉDIOS :		26,167	26,17
040723	MEXEDOR DE GARFO			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	7,980	7,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	8,990	8,99
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	8,500	8,50
	VALORES MÉDIOS :		8,490	8,49
040724	CENTRO DE MESA VIDRO CRISTAL 18X10CM			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	59,990	59,99
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	65,000	65,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	65,000	65,00
	VALORES MÉDIOS :		63,330	63,33
040725	PRATO P/BOLO C/PE DE VIDRO CRISTAL			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	134,990	269,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	137,500	275,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	140,000	280,00
	VALORES MÉDIOS :		137,497	274,99
040726	TRAVESSA C/PE VIDRO CRISTAL			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	200,000	400,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	215,000	430,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	220,000	440,00
	VALORES MÉDIOS :		211,667	423,33
040727	TRAVESSA DE VIDRO CRISTAL			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	4,0000	65,990	263,96
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	4,0000	68,000	272,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	4,0000	70,000	280,00
	VALORES MÉDIOS :		67,997	271,99
040728	SUQUEIRA DE VIDRO 4.8 LTS			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	225,000	450,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	245,000	490,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	250,000	500,00
	VALORES MÉDIOS :		240,000	480,00
040729	PEGADOR DE GELO INOX			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	10,0000	7,990	79,90
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	10,0000	8,500	85,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	10,0000	8,500	85,00
	VALORES MÉDIOS :		8,330	83,30
040730	DIFUSOR AROMATIZADOR DE AROMA			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	169,500	339,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	189,000	378,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	180,000	360,00
	VALORES MÉDIOS :		179,500	359,00
040731	SUQUEIRA DE VIDRO 2 LTS			



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
Cotação.: 20250306002 - Comparativo por Fornecedor

Pag.: 0004

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
	Proponente			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	185,000	370,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	190,000	380,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	190,000	380,00
	VALORES MÉDIOS :		188,333	376,67
040732	SALADEIRA DE VIDRO			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	275,000	275,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	290,000	290,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	290,000	290,00
	VALORES MÉDIOS :		285,000	285,00
040733	XICARA DE VIDRO P/CAFE			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	12,0000	38,500	462,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	12,0000	42,990	515,88
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	12,0000	45,000	540,00
	VALORES MÉDIOS :		42,163	505,96
040734	BOMBONIERY DE VIDRO			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	76,990	76,99
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	79,980	79,98
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	80,000	80,00
	VALORES MÉDIOS :		78,990	78,99
040735	ESPATULA DE BOLO INOX			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	14,990	29,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	16,300	32,60
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	18,000	36,00
	VALORES MÉDIOS :		16,430	32,86
040736	CONCHA INOX			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	14,990	14,99
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	16,000	16,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	16,000	16,00
	VALORES MÉDIOS :		15,663	15,66
040737	GARRAFA TERMICA INOX			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	399,000	399,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	415,000	415,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	450,000	450,00
	VALORES MÉDIOS :		421,333	421,33
040738	CAFETEIRA DE ALUMINIO 750ML			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	1,0000	35,000	35,00
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	1,0000	45,000	45,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	1,0000	40,000	40,00
	VALORES MÉDIOS :		40,000	40,00
040739	ESPATULA DE INOX P/PATE			
	SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME	2,0000	9,990	19,98
	SUPERMERCADO ALMEIDA LTDA - EPP	2,0000	12,000	24,00
	SUPERMERCADO PAI E FILHO LTDA	2,0000	12,000	24,00
	VALORES MÉDIOS :		11,330	22,66



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor
Cotação.: 20250306002 - Menor Preço por Item

Pag.: 0005

PROPONENTE

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
SALES ASSESSORIA E COMERCIO LTDA - ME				
040704 GARRAFA DE CAFE INOX 1800 LTS		3,0000	165,000	495,00
040705 TRAVESSA DE VIDRO C/PE RETANGULAR		3,0000	65,000	195,00
040706 COLHER DE INOX C/ 6 UNID		2,0000	21,990	43,98
040707 GARFO DE INOX C/6 UNID		2,0000	21,990	43,98
040708 FACA DE INOX C/6 UNID		2,0000	21,990	43,98
040709 JARRA DE VIDRO 1 LTS		2,0000	47,990	95,98
040710 KIT POTE DE VIDRO C/3 PEÇAS		1,0000	62,990	62,99
040711 PORTA GUARDANAPO DE VIDRO		1,0000	37,990	37,99
040712 JOGO DE UTENSILIOS DE COZINHA C/7 PEÇAS		1,0000	74,990	74,99
040713 BOLEIRA DE VIDRO C/PE		1,0000	269,000	269,00
040714 JOGO DE PANEIS C/4 PEÇAS		1,0000	179,990	179,99
040715 JOGO PARA BANHEIRO C/3 UNID		1,0000	60,990	60,99
040716 TAÇA DE VIDRO		18,0000	10,000	180,00
040717 AÇUCAREIRA DE VIDRO		2,0000	17,990	35,98
040718 FRUTEIRA DE VIDRO		2,0000	16,990	33,98
040719 PENEIRA DE INOX		1,0000	10,000	10,00
040720 VASO P/ FLORES		2,0000	17,990	35,98
040721 ESPATULA DE SILICONE		3,0000	10,000	30,00
040722 BANDEJA DE VIDRO		1,0000	25,000	25,00
040723 MEXEDOR DE GARFO		1,0000	7,980	7,98
040724 CENTRO DE MESA VIDRO CRISTAL 18X10CM		1,0000	59,990	59,99
040725 PRATO P/BOLO C/PE DE VIDRO CRISTAL		2,0000	134,990	269,98
040726 TRAVESSA C/PE VIDRO CRISTAL		2,0000	200,000	400,00
040727 TRAVESSA DE VIDRO CRISTAL		4,0000	65,990	263,96
040728 SUQUEIRA DE VIDRO 4.8 LTS		2,0000	225,000	450,00
040729 PEGADOR DE GELO INOX		10,0000	7,990	79,90
040730 DIFUSOR AROMATIZADOR DE AROMA		2,0000	169,500	339,00
040731 SUQUEIRA DE VIDRO 2 LTS		2,0000	185,000	370,00
040732 SALADEIRA DE VIDRO		1,0000	275,000	275,00
040733 XICARA DE VIDRO P/CAFE		12,0000	38,500	462,00
040734 BOMBONIERA DE VIDRO		1,0000	76,990	76,99
040735 ESPATULA DE BOLO INOX		2,0000	14,990	29,98
040736 CONCHA INOX		1,0000	14,990	14,99
040737 GARRAFA TERMICA INOX		1,0000	399,000	399,00
040738 CAFETEIRA DE ALUMINIO 750ML		1,0000	35,000	35,00
040739 ESPATULA DE INOX P/PATE		2,0000	9,990	19,98
Total do(s) item(ns)...				5.508,56
Total Geral				5.508,56



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250306002 - Preço Médio por Item

Pag.: 0006

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
040704 GARRAFA DE CAFE INOX 1800 LTS		3,0000	170,000	510,00
040705 TRAVESSA DE VIDRO C/PE RETANGULAR		3,0000	65,500	196,50
040706 COLHER DE INOX C/ 6 UNID		2,0000	22,810	45,62
040707 GARFO DE INOX C/6 UNID		2,0000	22,810	45,62
040708 FACA DE INOX C/6 UNID		2,0000	22,810	45,62
040709 JARRA DE VIDRO 1 LTS		2,0000	48,663	97,33
040710 KIT POTE DE VIDRO C/3 PEÇAS		1,0000	63,630	63,63
040711 PORTA GUARDANAPO DE VIDRO		1,0000	38,160	38,16
040712 JOGO DE UTENSILIOS DE COZINHA C/7 PEÇAS		1,0000	75,660	75,66
040713 BOLEIRA DE VIDRO C/PE		1,0000	273,000	273,00
040714 JOGO DE PANEAS C/4 PEÇAS		1,0000	183,330	183,33
040715 JOGO PARA BANHEIRO C/3 UNID		1,0000	61,997	62,00
040716 TAÇA DE VIDRO		18,0000	10,833	194,99
040717 AÇUCAREIRA DE VIDRO		2,0000	18,497	36,99
040718 FRUTEIRA DE VIDRO		2,0000	17,497	34,99
040719 PENEIRA DE INOX		1,0000	10,833	10,83
040720 VASO P/ FLORES		2,0000	18,663	37,33
040721 ESPATULA DE CILICONE		3,0000	10,833	32,50
040722 BANDEJA DE VIDRO		1,0000	26,167	26,17
040723 MEXEDOR DE GARFO		1,0000	8,490	8,49
040724 CENTRO DE MESA VIDRO CRISTAL 18X10CM		1,0000	63,330	63,33
040725 PRATO P/BOLO C/PE DE VIDRO CRISTAL		2,0000	137,497	274,99
040726 TRAVESSA C/PE VIDRO CRISTAL		2,0000	211,667	423,33
040727 TRAVESSA DE VIDRO CRISTAL		4,0000	67,997	271,99
040728 SUQUEIRA DE VIDRO 4.8 LTS		2,0000	240,000	480,00
040729 PEGADOR DE GELO INOX		10,0000	8,330	83,30
040730 DIFUSOR AROMATIZADOR DE AROMA		2,0000	179,500	359,00
040731 SUQUEIRA DE VIDRO 2 LTS		2,0000	188,333	376,67
040732 SALADEIRA DE VIDRO		1,0000	285,000	285,00
040733 XICARA DE VIDRO P/CAFE		12,0000	42,163	505,96
040734 BOMBONIERY DE VIDRO		1,0000	78,990	78,99
040735 ESPATULA DE BOLO INOX		2,0000	16,430	32,86
040736 CONCHA INOX		1,0000	15,663	15,66
040737 GARRAFA TERMICA INOX		1,0000	421,333	421,33
040738 CAFETEIRA DE ALUMINIO 750ML		1,0000	40,000	40,00
040739 ESPATULA DE INOX P/PATE		2,0000	11,330	22,66

Total Geral: 5.753,83



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Patu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação.: 20250306002 - Preço Médio por Dotação

Pag.: 0007

Código Descrição	Marca	Quant.	Vl. Unitário	Vl.Total
Dotação : 01.01 - 2.001 - Manut.das Atividades da Câmara Municipal				
3.3.90.30.00 - 3.3.90.30.21 Fonte: 1500000000 - Recursos não vinculados de impostos				
040704 GARRAFA DE CAFE INOX 1800 LTS		3,0000	170,000	510,00
040705 TRAVESSA DE VIDRO C/PE RETANGULAR		3,0000	65,500	196,50
040706 COLHER DE INOX C/ 6 UNID		2,0000	22,810	45,62
040707 GARFO DE INOX C/6 UNID		2,0000	22,810	45,62
040708 FACA DE INOX C/6 UNID		2,0000	22,810	45,62
040709 JARRA DE VIDRO 1 LTS		2,0000	48,663	97,33
040710 KIT POTE DE VIDRO C/3 PE+AS		1,0000	63,630	63,63
040711 PORTA GUARDANAPO DE VIDRO		1,0000	38,160	38,16
040712 JOGO DE UTENSILIOS DE COZINHA C/7 PE+AS		1,0000	75,660	75,66
040713 BOLEIRA DE VIDRO C/PE		1,0000	273,000	273,00
040714 JOGO DE PANEAS C/4 PE+AS		1,0000	183,330	183,33
040715 JOGO PARA BANHEIRO C/3 UNID		1,0000	61,997	62,00
040716 TA+ A DE VIDRO		18,0000	10,833	194,99
040717 A+UCAREIRA DE VIDRO		2,0000	18,497	36,99
040718 FRUTEIRA DE VIDRO		2,0000	17,497	34,99
040719 PENEIRA DE INOX		1,0000	10,833	10,83
040720 VASO P/ FLORES		2,0000	18,663	37,33
040721 ESPATULA DE CILICONE		3,0000	10,833	32,50
040722 BANDEJA DE VIDRO		1,0000	26,167	26,17
040723 MEXEDOR DE GARFO		1,0000	8,490	8,49
040724 CENTRO DE MESA VIDRO CRISTAL 18x10CM		1,0000	63,330	63,33
040725 PRATO P/BOLO C/PE DE VIDRO CRISTAL		2,0000	137,497	274,99
040726 TRAVESSA C/PE VIDRO CRISTAL		2,0000	211,667	423,33
040727 TRAVESSA DE VIDRO CRISTAL		4,0000	67,997	271,99
040728 SUQUEIRA DE VIDRO 4.8 LTS		2,0000	240,000	480,00
040729 PEGADOR DE GELO INOX		10,0000	8,330	83,30
040730 DIFUSOR AROMATIZADOR DE AROMA		2,0000	179,500	359,00
040731 SUQUEIRA DE VIDRO 2 LTS		2,0000	188,333	376,67
040732 SALADEIRA DE VIDRO		1,0000	285,000	285,00
040733 XICARA DE VIDRO P/CAFE		12,0000	42,163	505,96
040734 BOMBONIERY DE VIDRO		1,0000	78,990	78,99
040735 ESPATULA DE BOLO INOX		2,0000	16,430	32,86
040736 CONCHA INOX		1,0000	15,663	15,66
040737 GARRAFA TERMICA INOX		1,0000	421,333	421,33
040738 CAFETEIRA DE ALUMINIO 750ML		1,0000	40,000	40,00
040739 ESPATULA DE INOX P/PATE		2,0000	11,330	22,66
Total da Dotação.....:				5.753,83
Total Geral				5.753,83